
 

Segreteria Amministrativa Didattica 
 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Via Vetoio, snc Loc. Coppito - 67100 L’AQUILA (AQ) 
Unità organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo didattica  
e-mail: disim.sad@strutture.univaq.it - PEC: disim@pec.univaq.it 

 
Tel.: +39 0862 433006/3062/4013 

Fax: + 39 0862 433180 
 

www.disim.univaq.it 
 

Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 
 

 

Rep. n. 393-2022 - Prot. n. 4247-2022 del 26.09.2022 Allegati / 

Anno 2022 tit. VII cl.4 fasc.  

IL DIRETTORE 

Vista la Legge 240/2010; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 36/17 del 20.02.2017; 

Visto il Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche, emanato con D.R. n. 711 del 14.04.2012; 

Visto il Regolamento Generale del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 

emanato con D.R. n. 1923 del 07 agosto 2012; 

Visto il Regolamento didattico del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 

emanato con D.R. n. 1941 del 22 agosto 2012; 

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica Rep. 

355/2022 Prot. n. 3751/2022 del 26 agosto 2022 di ridenominazione del “Consiglio di Area Didattica di 

Ingegneria Informatica e Automatica” in “Consiglio di Area didattica di Ingegneria Informatica” competente per 

il Corso di Laurea Magistrale in “Ingegneria Informatica (classe LM-32 Ingegneria Informatica, codice I4F) e 

per le coorti 2021 e precedenti del Corso di Laurea Magistrale in “Ingegneria Informatica e Automatica” (classe 

LM-32 Ingegneria Informatica, codice I4I); 

Visto il Decreto del Direttore Rep n. 371/2022 – prot. n. 3939 del 14 settembre 2022 di indizione delle elezioni 

per la nomina della/del Presidente del Consiglio di Area Didattica di Ingegneria Informatica del Dipartimento 

di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica; 

Visto il verbale della Commissione del Seggio telematico acquisito agli atti in data 20 settembre 2022 prot. n. 

4063; 

Visto il risultato delle votazioni tenutesi in modalità elettronica il 19 settembre 2022, relative alla nomina 

della/del Presidente del Consiglio di Area didattica di Ingegneria Informatica per il triennio 2022/2023 - 

2023/2024 - 2024/2025; 

 

DECRETA 

 

  

mailto:disim@pec.univaq.it
http://www.disim.univaq.it/


 

Segreteria Amministrativa Didattica 
 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Via Vetoio, snc Loc. Coppito - 67100 L’AQUILA (AQ) 
Unità organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo didattica  
e-mail: disim.sad@strutture.univaq.it - PEC: disim@pec.univaq.it 

 
Tel.: +39 0862 433006/3062/4013 

Fax: + 39 0862 433180 
 

www.disim.univaq.it 
 

Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 
 

ART. 1  La prof.ssa Laura Tarantino, Professoressa Associata per il settore scientifico-disciplinare ING-

INF/05 - Sistemi di elaborazione delle informazioni presso il Dipartimento di Ingegneria e Scienze 

dell’Informazione e Matematica, è nominata Presidente del Consiglio di Area Didattica di Ingegneria 

Informatica per il triennio 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025. 

 

         IL DIRETTORE 

F.to Prof. Guido Proietti 

 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 26.09.2022 

Data di scadenza pubblicazione: 25.10.2022 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.” 

mailto:disim@pec.univaq.it
http://www.disim.univaq.it/

